dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75045 - 

Kwalifikacja wojskowa, § 2120 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, Działanie Nr 11.4.2.7., 

wyłącznie do wysokości kwoty 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych). Dotacja będzie 

wykorzystana i rozliczona zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1076). 

2. Powierzający zobowiązuje się przekazać dotację na rachunek bankowy Przyjmującego do otrzymywania